
2012

Nom Prénom Age Cat.  A Cat. B Cat. D Cp/prof. RANG

Ducret Nicolas 1994 96 100 1
Ducret Pierre 1940 96 99 2
Ducret Mathieu 1992 95 97 3
Perrin James 1989 94 100 4
Décaillet Corentin 1992 92 100 5
Défago Ephrem 1945 92 99 6
Morisod Hubert 1943 88 98 7

Mottiez Marc 1952 89 96 1

Dubosson Freddy 1965 95 100 1
Moret Paul 1939 90 92 2
Thürler Laurent 1942 90 91 3
Hebeisen Charles 1929 89 94 4
Jordan Alexis 1934 88 97 5
Nickel Benoît 1959 88 95 6
Perrin Aurele 1941 88 94 7
Barman Xavier 1959 85 90 8
Arlettaz Eric 1939 84 95 9
Rochat Néhémie 1988 83 100 10
Défago Armand 1946 81 92 11
Caillet-Bois Francis 1946 79 88 12
Dubois Ernest 1931 72 98 13

SECTION  300 M. /  Classement honorifique.



2012

Nom Prénom Age 1E passe 2E passe 3E passe BEST RANG

Perrin James 1989 436 411 461 461 1
Décaillet Corentin 1992 428 436 446 446 2
Morisod Hubert 1943 440 440 3
Défago Ephrem 1945 433 433 4
Ducret Pierre 1940 339 339 5

CIBLE  AGAUNE  300M

Catégorie  A



Nom Prénom Age 1E passe 2E passe 3E passe BEST Cp/prof RANG

Dubosson Freddy 1965 474 474 96 1
Jordan Alexis 1934 444 444 98 2
Thürler Laurent 1942 411 408 436 436 96 3
Mottiez Marc 1952 421 421 90 4
Rochat Néhémie 1988 419 419 92 5
Arlettaz Eric 1939 404 404 92 6
Nickel Benoît 1959 403 403 87 7
Défago Armand 1946 384 384 86 8
Moret Paul 1939 383 383 96 9
Caillet-Bois Francis 1946 378 378 86 10
Perrin Aurele 1941 372 372 82 11

CIBLE  AGAUNE  300M   

Catégorie  D

2012



Nom Prénom Age 3cps/cp 3cps/sé TOTAL RANG

Ducret Nicolas 1994 30 28 58 1
Décaillet Corentin 1992 29 29 58 2
Ducret Pierre 1940 29 28 57 3
Ducret Mathieu 1992 28 28 56 4
Perrin James 1968 27 28 55 5
Thürler Laurent 1942 27 28 55 6
Moret Paul 1939 26 29 55 7
Défago Ephrem 1945 27 27 54 8
Jordan Alexis 1934 27 26 53 9
Arlettaz Eric 1939 29 24 53 10
Nickel Benoît 1959 27 26 53 11
Morisod Hubert 1943 29 23 52 12
Hebeisen Karl 1929 25 27 52 13
Rochat Néhémie 1988 25 27 52 14
Caillet-Bois Francis 1946 23 28 51 15
Perrin Aurele 1941 24 25 49 16
Dubosson Freddy 1965 25 23 48 17
Défago Armand 1946 22 24 46 18

CIBLE  1ER AOÛT  300 M.
Toutes Catégories  /  classement honorifique

2012


